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    UWAGI: 1. Wszystkie wymiary i rzędne należy sprawdzić na Wszystkie wymiary i rzędne należy sprawdzić na budowie, a zaistniałe niezgodności pomiędzy projektem    architektoniczno-budowlanym i pozostałymi opracowaniami branżowymi należy wyjaśnić i uzgodnić z Głównym Projektantem. 2. Wszystkie systemowe rozwiązania detali wykonać Wszystkie systemowe rozwiązania detali wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną 3. Izolacje wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną zapewniając ciągłość Izolacje wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną zapewniając ciągłość izolacji 4. Przed zamówieniem elementów o małej tolerancji wymiarowej Przed zamówieniem elementów o małej tolerancji wymiarowej sprawdzić ilość i wymiary otworów na budowie 5. Szczegółowe projekty instalacji elektrycznych,  Szczegółowe projekty instalacji elektrycznych,  są tematem odpowiednich opracowań branżowych. W przypadku wystąpienia rozbieżności pomiędzy poszczególnymi opracowaniami lub braku informacji  należy uzgodnić rozwiązanie z autorem projektu. 6. Elementy konstrukcyjne są określone szczegółowo w projekcie Elementy konstrukcyjne są określone szczegółowo w projekcie konstrukcyjnym. 7. Uwagi i opisy zamieszczone w części opisowej projektu są integralną Uwagi i opisy zamieszczone w części opisowej projektu są integralną częścią niniejszego opracowania. 8. Zabezpieczenia pożarowe wykonać wg opisu technicznego, wszystkie Zabezpieczenia pożarowe wykonać wg opisu technicznego, wszystkie elementy drewniane należy zabezpieczyć do kalasy NRO 9. Zmiany materiałów budowlanych, wykończeniowych, technologii czy Zmiany materiałów budowlanych, wykończeniowych, technologii czy urządzeń mogą być wprowadzane jedynie za pisemną zgodą Autora projektu.  10. Wszelkie materiały użyte w projekcie, rozwiązania techniczne i Wszelkie materiały użyte w projekcie, rozwiązania techniczne i urządzenia muszą odpowiadać normom bezpieczeństwa ppoż. i bhp; posiadać  odpowiednie atesty i aprobaty do stosowania w budownictwie. 11. Wszystkie wymienione w projekcie nazwy producentów, firm Wszystkie wymienione w projekcie nazwy producentów, firm zastosowanych wyrobów należy traktować jako modelowe. Można zastosować inne  rozwiązania pod warunkiem że będą równoważne i uzgodnione z Autorem projektu.  12. Wszelkie elementy wykończenia i kolorystyki należy uzgadniać z Wszelkie elementy wykończenia i kolorystyki należy uzgadniać z Autorem projektu. 13. Prowadzenie poszczególnych instalacji oraz loklizacja urzadzęń Prowadzenie poszczególnych instalacji oraz loklizacja urzadzęń zgodnie z projektami branżowymi oraz opisem branżowymi oraz opisem technicznym
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